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I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego, obejmuje w szczegolnosci: ——
1. AR M S
1.1 Nazwa jednostki 4
Specjalny Osrodek Szkolno-Wychowawczy im. dr. W. Klementowskiego w tupkach dniaf 15 03 !ﬂ?[/
1.2 Siedzibe jednostki | I

tals o POUpIS 7

)
{

Fupki 7

1.3 Adres jednostki

Fupki 15, 12-200 Pisz

1.4 Podstawowy przedmiot dziatalnos$ci jednostki

Ksztalcenie i wychowanie dzieci i mlodziezy z niepelnosprawnosciami intelektualnymi i innymi.

2. Wskazanie okresu objetego sprawozdaniem

01.01.2023 - 31.12.2023r.

3. Wskazanie, ze sprawozdanie finansowe zawiera dane taczne

Sprawozdanie jednostkowe

4. Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci, w tym metod wyceny aktywow i pasywow
(takze amortyzacji)

Zasady ewidencji Srodkéw trwatych i wartosci niematerialnych 1 prawnych oraz zasady ich amortyzacji i
umorzenia: 1)
Srodki trwale o wartosci powyzej 10.000 zt. ksieguje sie na koncie 011 i wprowadza sie do ewidencji
srodkéw trwatych. Srodki trwate amortyzuje sie przy zastosowaniu stawek okreslonych w przepisach o
podatku dochodowym od 0s6b prawnych, jednorazowo za okres catego roku, pod datg 31 grudnia.

2) Srodki trwate (pozostate $rodki trwate) o okresie uzywania dtuzszym niz rok i wartosci jednostkowej
powyzej 500zt 1 do 10.000 zt ksieguje si¢ na koncie 013 1 wprowadza do ewidencji pozostatych srodkow
trwatych. Pozostate srodki trwate umarza sie jednorazowo przez spisanie w koszty w miesigcu przyjecia do
uzywania.

3) Srodki trwate (przedmioty) o okresie uzywania dtuzszym niz rok, lecz o wartosci jednostkowej réwne;j i
nizszej niz 500 zt odpisuje si¢ w koszty pod datg przyjecia do uzywania w petnej wartosci poczgtkowej
jako zuzycie materiatlow. Ewidencje tych przedmiotow prowadzi si¢ pozabilansowo w sposéb
umozliwiajacy identyfikacje kazdego przedmiotu oraz miejsca ich uzytkowania i 0s6b za nie
odpowiedzialnych.

4) Drobny sprzet bez wzgledu na jego wartos$¢ nie podlega ewidencji ani wartosciowej ani ilosciowe;.

5) Wartosci niematerialne i prawne o wartosci jednostkowej do 10.000 zt ewidencjonuje si¢ na koncie
analitycznym 020/1 umarza si¢ jednorazowo w pelnej ich wartosci.

6) Wartosci niematerialne i prawne o wartosci jednostkowej powyzej 10.000 zt ewidencjonuje si¢ na
koncie analitycznym 020/2 i amortyzuje si¢ jednorazowo za okres catego roku pod datg 31 grudnia.
Licencje na programy komputerowe amortyzuje si¢ przy zastosowaniu stawki rocznej wynoszacej 25%.
Aktywa 1 pasywa wycenia si¢ w nastepujacy sposob:

1) Srodki trwate i wartodci niematerialne i prawne- wedtug cen nabycia lub kosztéw wytworzenia
pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne lub umorzeniowe, a takze odpisy z tytutu trwatej utraty wartosci.
2) Srodki trwate w budowie- w wysokosci ogétu kosztéw pozostajacych w bezposrednim zwiazku z ich
nabyciem lub wytworzeniem, pomniejszonych o odpisy z tytutu trwatej utraty wartosci.

3) Srodki trwate stanowiace wlasnos¢ Skarbu Paristwa lub jednostki samorzadu terytorialnego otrzymane
nieodptatnie, na podstawie decyzji wlasciwego organu, wycenia si¢ w wysokosci okreslonej w tej decyzji.
4) Rzeczowe skladniki aktywow obrotowych - wedtug cen nabycia lub kosztéw wytworzenia, nie
wyzszych niz cena ich sprzedazy netto na dzien bilansowy.

5) Naleznosci — w kwocie wymaganej zaplaty, z zachowaniem zasady ostroznosci. Odpisow
aktualizujgcych wartos¢ naleznosci dokonuje si¢ nie pdzniej niz na dzien bilansowy. Warto$¢ naleznosci
aktualizuje si¢ uwzgledniajac stopien prawdopodobienstwa ich zaptaty poprzez dokonanie odpisu
aktualizujgcego. Odsetki od naleznosci ujmuje si¢ w ksiegach rachunkowych w momencie ich zaptaty, lecz
nie pdzniej niz pod datg ostatniego dnia kwartatu w wysokosci odsetek naleznych na koniec tego kwartatu.
6) Sktadniki aktywow i pasywow wyrazone w walucie obcej wycenia si¢ nie rzadziej niz na dzien
bilansowy po obowigzujgcym na ten dzien Srednim kursie ogloszonym dla danej waluty przez Narodowy




Bank Polski.
7) Zobowigzania- w kwocie wymaganej zaptaty. Odsetki od zobowigzan ujmuje sie w ksiegach
rachunkowych w momencie ich zaptaty lecz nie p6Zniej niz pod data ostatniego dnia kwartatu w wysokosci
odsetek naleznych na koniec tego kwartatu.
8) Kapitaly (fundusze) wtasne oraz pozostate aktywa i pasywa-w wartosci nominalne;.

5. Inne informacje

II. Dodatkowe informacje i objasnienia obejmuja w szczegdlnosci:

1,

1.1. Szczegbtowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwatych, warto$ci niematerialnych i
prawnych, zawierajacy stan tych aktywow na poczatek roku obrotowego, zwiekszenia i zmniejszenia z

tytutu: aktualizacji warto$ci, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnetrznego oraz stan koncowy, a dla
majgtku amortyzowanego — podobne przedstawienie stanéw i tytuléw zmian dotychczasowej amortyzacji
lub umorzenia

Dane dotyczq Srodkow trwalych wg stawek amortyzacyjnych i umorzonych jednorazowo

Warto$é Zwigkszenia
poczatkowa 2 . .
Lp. | Wyszezegélnienie (brutto) stan na Przemieszczenia I Ogolt(t;lz_v;(il;s)zema
poczatek roku Aktualizacja Nabycia wewngtrzne* mne
obrotowego
0 (0] )] “@ 6] ©6) Q)]
I Wartosci
iematerialne i 0,00 2418,01 0,00 0,00 2418,01
pravme 15 598,50 ’ ’ ’
1 Srodki trwate 9 144 046,61 0,00 13 465,59 0,00 0,00 13 465,59
L1 | Grunty 72 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Grunty
stanowiace
wlasnosé
jednostki
samorzadu
el i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przekazywane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom
Budynki, lokale i
1.2 | obiekty inzynierii | 8 007 991,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ladowej i wodnej
Urzadzenia
13 | techniczne i 177 879,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
) maszyny
14 | Srodki transportu 114 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
L5 | Inne $rodki trwate 771 136,13 0,00 13 465,59 0,00 0,00 13 465,59
Zmniejszenia Og6 Z
g6lem Warto§¢ poczatkowo (brutto)
Aktualizae Rl(i)lf:vlilggc(jgp. Przemieszczenia Tiiiie zmniejszenia stan na koniec roku obrotowego
Lp. | Wyszczegélnienie sprzedai), wewngtrzne* (8+9+10+11) 2+7-12)
® ®) (10 (11) (12) (13)
Wartosci
I | niematerialne i 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 016,51
prawne
U | Srod trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 157 512,20
11 | Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 320,00




Grunty stanowiace
wiasnos¢ jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane w
uzytkowanie
wieczyste innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodne;j

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8007 991,14

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

177 879,34

14

Srodki transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 660,00

Inne $rodki trwale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

784 661,72

Lp.

Wyszczegolnienie

Stan umorzenia
na poczjtek roku
obrotowego

Umorz

enie

Aktualizacja

Amortyzacja/
umorzenie za
rok

Inne

Inne

zw

Stan umorzenia
na koniec roku
obrotowego
(14+15+16+17-18)

Wartos¢ netto

Stan na poczjtek roku
obrotowego (2-14)

Stan na koniec rok
obrotowego (13-19)

(14)

15)

(16)

17

(18)

(19)

20

@n

Wartosci
niematerialne i
prawne

15 598,50

0,0

2418,01

0,00

0,00

18 016,51

0,00

0,00

Srodki trwate

2 755 405,51

0,00

225 742,00

0,00

0,00

2981 147,51

6388 641,10

6176 364,69

1.1

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 320,00

72 320,00

Grunty
stanowiace
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

1722 119,46

0,00

201 836,61

0,00

0,00

1 923 956,07

6 285 871,68

6 084 035,07

1.3

Urzadzenia
techniczne i

maszyny

177 879,34

0,00

0,00

0,00

0,00

177 879,34

0,00

0,00

Srodki
transportu

114 660,00

0,00

0,00

0,00

0,00

114 660,00

0,00

0,00

1.5

Inne srodki
trwate

740 746,71

0,00

23 905,39

0,00

0,00

764 652,10

30 449,42

20 009,62

1.2. Aktualng wartos¢ rynkowa Srodkéw trwalych, w tym dobr kultury — o ile jednostka dysponuje takimi

informacjami

0,0

1.3. Kwote dokonanych w trakcie roku obrotowego odpiséw aktualizujagcych wartos¢ aktywdéw trwatych
odrebnie dla dlugoterminowych aktywow niefinansowych oraz dlugoterminowych aktywéw finansowych




0,00

1.4. Warto$¢ gruntéw uzytkowanych wieczyscie

Wyszczegélnienie Stan na koniec roku obrotowego
Powierzchnia (m2)

Wartos¢ (z1) 0,00

1.5.Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostke Srodkéw trwatych, uzywanych na
podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym z tytutu umoéw leasingu

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 Wartos$¢ gruntow 0,00
uzytkowanych wieczyS$cie

1.6. Liczbe oraz warto$¢ posiadanych papierow wartosciowych, w tym akcji i udzialéw oraz dtuznych
papierow wartosciowych

0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto$¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku
obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z
uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Grupa naleznosci Stan na Zmiana stanu odpiséw w ciagu roku
(wedlug pozycji poczatek zwiekszenia | Wykorzystanie** | Rozwigzanie*** | Stan na
bilansowych) roku koniec
roku
Naleznosci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dhugoterminowe
(AIIL)
Naleznosci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
krétkoterminowe
(B.IL.), w tym:
- naleznosci z tyt. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dostaw i ushug
(B.IL.1)
- pozostate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
naleznosci (B.11.4)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RAZEM:

1.8. Dane o stanie rezerw wedtug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwiekszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie koficowym

Tytul
L utworzenia 3400 Stan na
p- poczatek roku | Zwigkszenia | Wykorzystane | Rozwigzanie koniec roku
rezerwy

obrotowego obrotowego

1

2

Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.9. Podziat zobowiazan dtugoterminowych o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umows
lub wynikajacym z innego tytulu prawnego, okresie splaty:

Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego okresie splaty
Powyzej 1 roku do3 | Powyzej 3 lat do 5
Wyszczegélnienie lat lat
0,00 0,00 0,00 0,00

Powyzej S lat Razem

1.10. Kwote zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami
podatkowymi (leasing operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bytby to leasing finansowy lub
zwrotny z podziatem na kwote zobowigzan z tytutu leasingu finansowego lub leasingu zwrotnego

0,00




1.11. Laczng kwote zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy
tych zabezpieczen

0,00

1.12. Laczng kwote zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i
porgczen, takze wekslowych, niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na
majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen miedzyokresowych, w tym kwote czynnych
rozliczen migdzyokresowych kosztow stanowigcych roznice migdzy wartoscig otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywdw a zobowigzaniem zaptaty za nie

0,00
1.14. L.aczng kwote otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota ].)odatkov?'e
informacje
1 t.aczna kwota otrzymanych przez 0,00

jednostke gwarancji i poreczen
niewykazanych w bilansie

1.15. Kwote wyptaconych srodkéw pieni¢znych na $wiadczenia pracownicze
Lp. Wyszczegdlnienie Kwota
1 Ekwiwalenty za niewykorzystane urlopy 9319,34
2 | Odprawy emerytalne i rentowe 22 978,62
3 Nagrody jubileuszowe 37 151,26
4 | Inne(odprawa posmiertna) 29 612,22
Razem 99 061 ,44

1.16. Inne informacje

2.

2.1. Wysokos¢ odpisow. aktualizujqcych warto$¢ zapaséw
0,00

2.2. Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore
powigkszyty koszt wytworzenia srodkéw trwatych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota w roku obrotowym
1 Ogotem koszt wytworzenia srodkéw trwatych w
budowie
1.1 | wtym - odsetki 0,00
0,00

1.2 | wtym - réznice kursowe

2.3. Kwote i charakter poszczegdlnych pozycji przychodow lub kosztow o nadzwyczajnej wartosci lub
ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegdlnienie Kwota

1 | Przychody o nadzwyczajnej wartosci, w tym: 0,00
lél Przychody ktére wystgpity incydentalnie, w tym: 0,00
23'1 Koszty o nadzwyczajnej wartosci, w tym: 0,00
34.11 Koszty ktore wystapily incydentalnie, w tym: 0,00
4.1

2.4. Informacj¢ o kwocie naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte
ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania
planu dochodéw budzetowych




2.5. Inne informacje

3. Inne informacje niz wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wptynaé na ocene sytuacji
majatkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki

Przychody/koszty poniesione z tytutu operacji dokonywanych miedzy jednostkami organizacyjnymi
objetymi tacznym sprawozdaniem finansowym podlegajace wylaczeniu w RZiS.

JEDNOSTKA PRZYCHODY KOSZTY PODLEGAJACE
I Liceum PODLEGAJACE WYLACZENIU Rachunek zyskow i
Ogolnoksztalcace im. WYLACZENIU Rachunek strat pozycja B.III
Bojownikow o Polsko$¢ | zyskéw i strat pozycja A.VI
Mazur
Zespot Szkot 0,0
Ogdlnoksztatcacych w 111,45
Orzyszu
RAZEM 111,45 0,00

*) Przemieszczenia wewngtrzne - Wykazuje si¢ warto$¢ poczatkowa obiektow przyjetych do $rodkéw trwatych, ktére uprzednio znajdowatv
si¢ w budowie, montazu lub podlegaly ulepszeniu (przebudowie, rozbudowie, modernizacji, rekonstrukcji). Mozna tu takze wykaza.
przekwalifikowanie obiektéw z jednej grupy $rodkéw trwalych do innej, jesli wynika to np. ze zmiany klasyfikacji $rodkéw trwatych lub
ujawnienia bledu, .

**) wykorzystanie — nalezno$ci umorzone, przedawnione lub niesciagalne,

*¥**) rozwigzanie — warto$¢ naleznosci nastgpuje w przypadku ustania przyczyny, dla ktérej dokonano odpisu aktualizujacego przez zwickszenie
0 kwote rozwiazanych odpis6w warto$ci naleznosci oraz pozostalych przychodéw operacyjnych lub przychodéw finansowych.
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